ÓXIDO DE ETILENO. A EMBALAGEM 
DEVE SER IDENTIFICADA 
EXTERNAMENTE, COM 
PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, 
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  

MAXDE
SCART 

200.000 

6,40 1.280.000,00 

TOTAL 
GERAL 

5.110.000,00 

. Valor Total - R$ 5.110.000,00 (Cinco milhões cento e dez mil reais).                                                                                                                                              

. Validade da Proposta: conforme o edital. 

. Garantia de 01 ano.

[...]

GRAMATURA A PARTIR DE 30G/M2. A
EMBALAGEM DEVE SER

IDENTIFICADA EXTERNAMENTE COM
A GRAMATURA, COM PROCEDÊNCIA,

NÚMERO DE LOTE, DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE

CONFORME RDC 448/2020

PRÓPRIA PROMOS
TORE

50
0.0
00

R$ 4,81 R$
2.405.00

0,00

Valor Global Da Proposta: R$ 2.405.000,00 ( Dois Milhões, Quatrocentos e Cinco Mil Reais)

Validade da Proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias

Declaramos que nos valores estão inclusos todos os custos e despesas diretas e indiretas decorrentes do
fornecimento dos produtos, tais como tributos, taxas, encargos, frete, transporte, remunerações, de acordo

[...]

procedência, número de lote, data de fabricação, 
prazo de validade e número de registro no 
Ministério da Saúde e ou certificação C.A do 
Ministério do Trabalho. Tamanho único ou 
(comprim) RMS:  10330660255 Descarpack R$ 4,04 R$ 2.020.000,00 

Valor Total R$ 2.020.000,00 

Dois milhões, vinte mil reais.  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias   

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias após empenho  

Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega  

A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi,

[...]

DIMENÇÕES  APROXIMADAS  DE  1,40  X  70CM.
COM  CERTIFICAÇÃO  C.A  DO  MINISTÉRIO  DO
TRABALHO.

UNIDADE 150.000,00 20,9800 3.147.000,0000

MARCA: TA
FABRICANTE: TA
MODELO/VERSÃO: AV

Valor total da proposta: 7.437.000,0000

O valor total dessa proposta é de R$7.437.000,0000 (sete milhões e quatrocentos e trinta e sete mil reais).

Dados Comerciais:
Dados Bancários:
Banco: BRADESCO
Agencia: 0142-2
Conta: 13500-3
ou
PIX: 35.927.779/0001-70

Validade da proposta: conforme o edital
Prazo de entrega:  conforme o edital
Prazo para pagamento: conforme o edital
Prazo de garantia:

[...]

DIMENÇÕES  APROXIMADAS  DE  1,40  X  70CM.
COM  CERTIFICAÇÃO  C.A  DO  MINISTÉRIO  DO
TRABALHO.
CA 33301

UNIDADE 150.000,00 12,6100 1.891.500,0000

MARCA: TA
FABRICANTE: TA
MODELO/VERSÃO: AV

Valor total da proposta: 1.891.500,0000

O valor total dessa proposta é de R$1.891.500,0000 (um milhão oitocentos e noventa e um mil e quinhentos reais).

Dados Comerciais:
Dados Bancários:
Banco: BRADESCO
Agencia: 0142-2
Conta: 13500-3
ou
PIX: 35.927.779/0001-70

Validade da proposta: conforme o edital
Prazo de entrega:  conforme o edital
Prazo para pagamento: conforme o edital
Prazo de garantia: